
1ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO (20/10/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:00
4 115653 30 + VALESSA SILVERIO BATISTA RADIO CLUBE S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:01

2ª PROVA - 200 METROS LIVRE MASCULINO (20/10/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:01
2 7708 45 + JORGE BARBOSA GUTIERREZ DA SILVA (RADIO CLUBE-MS RADIO CLUBE 2:45.00 
3 7444 45 + ALEXANDRE ESPINDOLA SARDIN(RADIO CLUBE/MOVE4LIFE RADIO CLUBE 2:32.00 
4 7703 40 + MARCIO KURIHARA INADA (RADIO CLUBE) RADIO CLUBE 2:22.00 
5 106565 30 + GRACIANO CARVALHO DOS SANTOS RADIO CLUBE 2:25.00 
6 116981 35 + BRENO BETINI A3 MASTERS 2:40.00 
7 116898 30 + RENATO WANDERLEY GOMES RADIO CLUBE S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:05

3ª PROVA - 100 METROS MEDLEY FEMININO (20/10/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:05
4 109025 40 + BEATRIZ SILVEIRA PLINTA SANTOS (RADIO CLUBE - MS RADIO CLUBE S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:06

4ª PROVA - 100 METROS MEDLEY MASCULINO (20/10/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:06
1 109080 40 + ELOI AZEVEDO MEDEIROS DE LIMA (RADIO CLUBE - MS) AABB - CAMPO GRANDE/MS 1:20.00 
2 4852 55 + PAULO CESAR DE ARRUDA CANGUSSU (RADIO CLUBE) RADIO CLUBE 1:15.00 
3 109022 PRÉ DANTE PIAZZA (RADIO CLUBE - MS) RADIO CLUBE 1:10.00 
4 108307 45 + MARCELO PINTO DE ARRUDA (RADIO CLUBE-MS) RADIO CLUBE 1:07.00 
5 25978 25 + ANDRÉ SILVA ESQUIVEL A3 MASTERS 1:10.00 
6 106526 30 + JOÃO PAULO BARBOSA NUNES DA CUNHA A3 MASTERS 1:10.00 
7 108299 40 + SANDRO TRINDADE BENITES (RADIO CLUBE-MS) RADIO CLUBE 1:20.00 
8 6987 55 + PAULO FERNANDO VERISSIMO DE MENDONÇA A3 MASTERS 1:30.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:08

5ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO (20/10/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:08
1 7740 80 + TEREZINHA IDALAINA WITT DO AMARAL (RADIO CLUBE) RADIO CLUBE 1:00.00 
2 7739 35 + SHEILA FREIRE ZANENGA (RADIO CLUBE) RADIO CLUBE 38.64 
3 113907 40 + SIRLENE DA SILVA VILA NOVA BOMBEIROS MS 35.00 
4 113887 30 + ANA LUIZA SANTANA A3 MASTERS 30.00 
5 115650 25 + MARIANA MIRANDA LIMA PIZZO SORATO RADIO CLUBE 32.00 
6 115653 30 + VALESSA SILVERIO BATISTA RADIO CLUBE 37.29 
7 8157 45 + ALLEXA JOSE MOISES (RADIO CLUBE/MOVE4LIFE) RADIO CLUBE 43.79 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:10

6ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO (20/10/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:10
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1 8198 70 + CELSO FONTOURA CORREA (RADIO CLUBE-MS) RADIO CLUBE 44.33 
2 116639 35 + GUSTAVO MUSSI AQUACENTER/DOURADOS-MS 29.00 
3 114831 40 + RODRIGO HENRIQUE ALMEIDA ANTONELLI RADIO CLUBE 28.10 
4 7703 40 + MARCIO KURIHARA INADA (RADIO CLUBE) RADIO CLUBE 27.35 
5 8188 35 + CELSO HENRIQUE CAMARGO PAGIORO VITAE 28.05 
6 7704 45 + EDILMAR LIMA ALVES (RADIO CLUBE) RADIO CLUBE 28.81 
7 114068 40 + RICARDO PANDINI ACADEMIA M3 30.00 
8 116975 35 + RONALD PAGE COELHO VITAE S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:12
1 116869 25 + FREDERICO AUGUSTO ARAúJO WEBER VITAE S/T 
2 116980 30 + RUBENS BELCHIOR DA CUNHA FILHO A3 MASTERS 32.00 
3 114894 25 + RHENAN SANTIAGO A3 MASTERS 32.00 
4 25978 25 + ANDRÉ SILVA ESQUIVEL A3 MASTERS 26.00 
5 112819 PRÉ VITOR NATHAN SILVA PINTO RADIO CLUBE 29.42 
6 116982 25 + KAIQUE MIRANDA A3 MASTERS 32.00 
7 117000 30 + EDMUNDO BORGES DO AMARAL JUNIOR A3 MASTERS 45.00 
8 116898 30 + RENATO WANDERLEY GOMES RADIO CLUBE S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:14

7ª PROVA - 50 METROS PEITO FEMININO (20/10/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:14
3 8157 45 + ALLEXA JOSE MOISES (RADIO CLUBE/MOVE4LIFE) RADIO CLUBE 51.85 
4 115650 25 + MARIANA MIRANDA LIMA PIZZO SORATO RADIO CLUBE 40.00 
5 111150 45 + ANDRéA ROMERO KARMOUCHE A3 MASTERS 40.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:16

8ª PROVA - 50 METROS PEITO MASCULINO (20/10/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:16
1 6987 55 + PAULO FERNANDO VERISSIMO DE MENDONÇA A3 MASTERS 42.00 
2 7708 45 + JORGE BARBOSA GUTIERREZ DA SILVA (RADIO CLUBE-MS RADIO CLUBE 36.41 
3 116981 35 + BRENO BETINI A3 MASTERS 35.00 
4 114893 30 + PAULO HENRIQUE SANTOS RADIO CLUBE 32.00 
5 110195 35 + RAFAEL MARTINEZ CORDEIRO DE SOUZA RADIO CLUBE 33.00 
6 116980 30 + RUBENS BELCHIOR DA CUNHA FILHO A3 MASTERS 36.00 
7 116932 30 + GABRIEL COSTA ALMEIDA MOVE_4_LIFE 38.00 
8 114831 40 + RODRIGO HENRIQUE ALMEIDA ANTONELLI RADIO CLUBE S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:18
4 106526 30 + JOÃO PAULO BARBOSA NUNES DA CUNHA A3 MASTERS 31.00 
5 109022 PRÉ DANTE PIAZZA (RADIO CLUBE - MS) RADIO CLUBE 33.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:19

9ª PROVA - 50 METROS COSTAS FEMININO (20/10/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:19
3 7740 80 + TEREZINHA IDALAINA WITT DO AMARAL (RADIO CLUBE) RADIO CLUBE 1:20.00 
4 113887 30 + ANA LUIZA SANTANA A3 MASTERS 40.00 
5 7739 35 + SHEILA FREIRE ZANENGA (RADIO CLUBE) RADIO CLUBE 47.19 
6 109025 40 + BEATRIZ SILVEIRA PLINTA SANTOS (RADIO CLUBE - MS RADIO CLUBE S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:22

10ª PROVA - 50 METROS COSTAS MASCULINO (20/10/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO
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1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:22
4 7444 45 + ALEXANDRE ESPINDOLA SARDIN(RADIO CLUBE/MOVE4LIFE RADIO CLUBE 33.50 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:24

12ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA MASCULINO (20/10/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:24
1 116639 35 + GUSTAVO MUSSI AQUACENTER/DOURADOS-MS 35.00 
2 7704 45 + EDILMAR LIMA ALVES (RADIO CLUBE) RADIO CLUBE 33.56 
3 8188 35 + CELSO HENRIQUE CAMARGO PAGIORO VITAE 30.15 
4 108307 45 + MARCELO PINTO DE ARRUDA (RADIO CLUBE-MS) RADIO CLUBE 27.00 
5 110195 35 + RAFAEL MARTINEZ CORDEIRO DE SOUZA RADIO CLUBE 28.00 
6 106565 30 + GRACIANO CARVALHO DOS SANTOS RADIO CLUBE 31.00 
7 109080 40 + ELOI AZEVEDO MEDEIROS DE LIMA (RADIO CLUBE - MS) AABB - CAMPO GRANDE/MS 35.00 
8 116975 35 + RONALD PAGE COELHO VITAE S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:25
3 100084 30 + ROGEAN VEIBER SILVA (EQUIPE 1) MOVE_4_LIFE 30.00 
4 116969 PRÉ JACSON MATEUS ALBA JUNIOR AABB - CAMPO GRANDE/MS 26.00 
5 7744 30 + EDUARDO BILO (MOVE4LIFE) MOVE_4_LIFE 29.00 
6 116982 25 + KAIQUE MIRANDA A3 MASTERS 34.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:26

13ª PROVA - 25 METROS LIVRE FEMININO (20/10/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:26
4 113907 40 + SIRLENE DA SILVA VILA NOVA BOMBEIROS MS 15.00 
5 111150 45 + ANDRéA ROMERO KARMOUCHE A3 MASTERS 18.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:27

14ª PROVA - 25 METROS LIVRE MASCULINO (20/10/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:27
1 117000 30 + EDMUNDO BORGES DO AMARAL JUNIOR A3 MASTERS 20.00 
2 112842 50 + DURVAL BARBOSA DA SILVA FILHO RADIO CLUBE 15.00 
3 100084 30 + ROGEAN VEIBER SILVA (EQUIPE 1) MOVE_4_LIFE 14.00 
4 108299 40 + SANDRO TRINDADE BENITES (RADIO CLUBE-MS) RADIO CLUBE 13.00 
5 4852 55 + PAULO CESAR DE ARRUDA CANGUSSU (RADIO CLUBE) RADIO CLUBE 13.00 
6 114068 40 + RICARDO PANDINI ACADEMIA M3 14.00 
7 8198 70 + CELSO FONTOURA CORREA (RADIO CLUBE-MS) RADIO CLUBE 19.27 
8 116933 40 + FáBIO ZANCHETTIN RADIO CLUBE S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:28
1 116869 25 + FREDERICO AUGUSTO ARAúJO WEBER VITAE S/T 
2 112819 PRÉ VITOR NATHAN SILVA PINTO RADIO CLUBE 13.32 
3 116932 30 + GABRIEL COSTA ALMEIDA MOVE_4_LIFE 13.00 
4 7736 30 + RAPHAEL SILVA DE ALMEIDA (RADIO CLUBE) PMMS 11.00 
5 7744 30 + EDUARDO BILO (MOVE4LIFE) MOVE_4_LIFE 12.60 
6 114893 30 + PAULO HENRIQUE SANTOS RADIO CLUBE 13.00 
7 114894 25 + RHENAN SANTIAGO A3 MASTERS 15.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:29
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